Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2010 №  28
О направлении в Асиновскую городскую

прокуратуру принятых нормативно-правовых

актов администрацией Новониколаевского

сельского поселения для проведения
антикоррупционной экспертизы

В соответствии с требованиями Федерального закона от 17.07.2009 г. № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Нормативные правовые акты, принятые администрацией Новониколаевского сельского поселения незамедлительно направлять в Асиновскую городскую прокуратуру для проведения антикоррупционной экспертизы.

2.Возложить на управляющего делами О.Д.Безбрилову обязанности по незамедлительному направлению в Асиновскую городскую прокуратуру принятых нормативных правовых актов администрацией Новониколаевского сельского поселения для проведения антикоррупционной экспертизы.
Глава Новониколаевского

сельского поселения                                                                   Н.В.Масленникова